

غرق شدگی این بار در کارزون قربانی گرفت

فرمانده انتظامی‌سی کارزون گفت: شخصی به هویت معلوم بر اثر بیاحتیاطی در رودخانه‌ای در منطقه «کنارتخته»، به علت غرق شدگی جان باخت.

سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در پی اعلام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع غرق شدگی در رودخانه‌ای در محور کنار تخته- پوشهر، مأموران انتظامی شهرستان کارزون سریعاً به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند، یک نفر به هویت معلوم به علت آشنا نبودن با فنون شنا در رودخانه غرق و فوت کرده است.

سرهنگ عبادی‌خان‌نظر نشان کرد: به اب زدن بدون آگاهی از عمق و نداشتن مهارت کافی در فنون شنا از مهم‌ترین دلایل غرق شدگی است که می‌تولد شهروندان به توصیه‌ها و هشدارها توجه کافی نداشته شاهد حادثه تلخ برای خانواده‌ها نباشیم.

واژگونی پژو با یک کشته و دومرحول در مهر

رییس پلیس‌راه جنوبی آستان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه

پژو۴۰ در محور وراوی -خوزی در شهرستان مهر، یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند.

سرهنگ «محمدالله هوشمندی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: عصر روز گذشته خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور وراوی-خوزی در شهرستان مهر به مأموران اعلام شد.

وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه پژو۴۰ با ۴سرنشین در حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن یکی از سرنشینان فوت و دوفقر دیگر از سرنشینان مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

رییس پلیس‌راه جنوبی استان بیان کرد: کارشناسان علت تصادف را عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخلی از سرعت مطمئنه اعلام کردند.

هوشمندی به رانندگان عزیز توصیه کرد: پلیس با رفتارهای خطر

و تخلفات رانندگی که باعث به خطر افتادن جان سایر رانندگان

می‌شود برخورد شدید و قانونی می‌کند.

کشف سیکار قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه وانت زاپاید و کشف ۵۰۰هزار تن سیکار خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰هشمیون ریال در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه

خبری پلیس گفت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت نیسان مظنون و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۵۰۰هزار تن سیکار خارجی قاچاق کشف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه در این راستا

یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شد افزود:

ارزش ریالی این محموله قاچاق یک میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال

برآورد شده است.

سرهنگ دیندارلو بیان کرد: برای مقابله با پدیده قاچاق،

شهروندان و مسئولان باید با تمام وجود در صحنه حاضر شده

و فضای موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان نامن کنند.

حوادث

مهندس مکانیک به‌دلیل بدهی پنج میلیون تومانی، دوستش را در یکی از محله‌های کرج به قتل رساند و جسد او را به آتش کشید.

روزهای پایانی اسفند امسال مأموران کلانتری کیان‌مهر کرج هنگام گشت‌زنی در حوالی فرودگاه پیام با خودروی پرایدی روبه‌رو شدند که کنار جاده پارک بود و از راننده‌اش خبری نبود. در نزدیکی خودرو هم آتشی بر پا شده بود و روی صندلی خودرو لگه‌های خون دیده می‌شد.

مأموران زمانی که صندوق عقب خودرو را باز کردند با صحنه عجیبی روبه‌رو شدند، کف صندوق عقب پر از خون بود اما خبری از فرد زخمی نبود.

در حالی که تحقیقات در محل ادامه داشت،مرد جوانی سراسیمه به سمت خودرو آمد که با مشاهده مأموران فرسار کرد. مأموران او را تعقیب کردند و پس از طی مسافتی، وی بازداشت شد. مرد جوان که مالک خودرو نبود، بر ابتدا از وجود لگه‌های خون در خودرویش اظهار بی‌اطلاهی کرد و بعد مدعی شد با دوستش دعوا کرده و در این درگیری دستش زخمی‌شده و لگه‌های خون مربوط به زخم دستش است.

کارآگاهان که به اظهارات متناقض این مرد شک کرده

بودند، به جست‌وجوی محل پرداختند که در میان نخاله‌های ساختمانی با جسد سوخته مردی روبه‌رو شدند. با کشف جسد سوخته، موضوع به بازرس ایوب ابراهیمیان، کنشیک قتل دادرسی جنایی کرج گزارش شد. بازرس جنایی همراه تیمی از مأموران اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی استان البرز و تیم بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی در آنجا حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد مرد میانسال در جای دیگری به قتل رسیده و عامل جنایت او را به این مکان منتقل کرده است.

در ادامه مأموران لگه‌های خون اطراف محل دفن جسد را با لگه‌های خون کشف شده از خودروی مرد بازداشت‌شده مطابقت دادند که معلوم شد گروه جنایت متعلق به مقتول است. با هماهنگی قضایی جسد سوخته به پزشکی قانونی و متهم بازداشت شده برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان البرز منتقل شد.

متهم ۳۷ساله که مهندس مکانیک بود ابتدا به تفتیش‌گویی پرداخت و منکر هرگونه آشنایی با مقتول و نقش داشتن در مرگ او شد. این در حالی بود که مأموران در جریان تحقیقات خانواده مقتول را

جوان عاشق بدجوری رگب خورده

مردی که با دختر همسایه ازدواج کرده بود نمی‌دانست

این زن خوش خط و خال چه راز کثیفی دارد.

عاشقی یک روزه نه تنها زندگی‌ام را نابود کرد و آپریم

را در میان بستگانم برد بلکه هم‌کونم به‌خطر اندام

کاری و عاشق شدن با یک لیخنند، دچار مشکلی شدم

که نمی‌دانم پایان ماجرای آن به کجا خواهد انجامید. جوان ۲۱ساله‌ که از شدت ناراحتی با کف دست به

سرش می‌کوبید در حالی که به شدت مضطرب و حیران بود به تشریح ماجرای ازدواجش پرداخت و به مشاور کلانتری گفت: پس از پایان خدمت سربازی‌ام در یک شرکت مشغول به کار شدم تا بتوانم هزینه‌های

جسد این جوان در اتاق خواب پیدا شد

مرگ مرموز پسر مسافر مأموران پلیس آرا برای اشفای راز این پرونده مرموز وارد عمل کرد.

ساعات۱۴ روز یکشنبه ۱۳۳۱دیک‌هشتم‌ماه

قضایی منافی‌اذر، بازپرس ویژه قتل دادسرای

امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری۱۴۰

باغ فیض از مرگ مشکوک پسر جوانی با خیر و همسره

تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد. نیم جنایی در

محل حادثه که طبقه سوم آپارتمان مسکونی

بود با جسد پسر ۲۱ساله‌ای به نام ایمان دانش

اتاق خواب روبه‌رو شدند. پسر جوان در حالی

که کابیل برقی به دور گردنش پیچیده و نایلون بزرگی هم

به روی سرش کشیده شده بود به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بود.

بررسی‌ها نشان داد ایمان دو سال قبل از مشهد به تهران آمده و به صورت تنه‌ا در این آپارتمان

زندگی می‌کرده است. همچنین مشخص شد

شناسایی کردند. آنها با حضور در پلیس آگاهی استان البرز مورد تحقیق قرار گرفتند که معلوم شد پسر میانسال آنها مدتی قبل از همسرش جدا شده و همراه آنها زندگی می‌کرده و با مرد بازداشت‌شده اختلاف مالی داشته است. همین سرنخ کافی بود که مأموران امنپیمان پیدا کنند مرد میانسال قربانی اختلاف مالی شده است.

متهم جوان زمانی که بی‌پرد را جنایت فاش شده است سکوت خود را شکست و دو روز پیش اعتراف کرد.

وی به افسر تحقیق گفت: مقتول از دوستان قدیمی‌ام بود. پنج میلیون تومان او را قرض گرفته بودم، اما نشد آن را بپردازم تا این‌که روز جنایت، پولی به دستم رسید و با مرد طلبکار قرار گذاشتم تا طلبش را بدهم. خودرویم خراب شد و در حال تعمیر آن بودم که طلبکار مرا سرسید. کارت بانکی که ده میلیون تومان در آن بود را همراه رمزش به دوستم دادم و خواستم

خودش مقابل خودپرداز برود و پنج میلیون تومان بدهی را به حسابش منتقل کند. او بعد از ده دقیقه برگشت و مدعی شد دستگاه کارتخوان بانک خراب بوده و کارت در دستگاه جا مانده است.

همان شب از خانواده‌ام خواستم تا او را برایم خواستگاری کنند. با آن که محل سکونت سمیم تنها ۳کوجه با ما فاصله داشت اما کسی آن‌ها را نمی‌شناخت و همسایگان تنها می‌دانستند که او با مادربزرگش زندگی می‌کند. در شب خواستگاری مادربزرگ سمیمی گفت: پدر و مادر او از یکدیگر جدا شده‌اند و چون سمیمی نمی‌تواند

با نامادری زندگی کند او را نرزد خودم آورده‌ام. در این میان سمیمی هم ادعا کرد خوشنام‌هاش کم

شده است که به همین خاطر صیفه حرمت‌مت بین ما جاری شد و بالاخره پس از ۵ماه ز پیدا شدن

نشنام‌ها، او را به عقد خود درآوردم. حدود یک

هفته قبل با یکدیگر در جشن یکی از اطرافیمان

شرکت کرده بودیم که ناگهان گردنبند گران قیمت

صاحب‌خانه گم شد. درحالی که همه می‌پیمان‌ها و

ردیف	وسیله نقلیه	رنگ	شماره انتظامی
۱	پراید	آبی	ق ۶۶ ق ۴۷۶ ایران ۶۳
۲	پراید	سفید	۹ ۸ ق ۷۹۶ ایران ۶۳
۳	پراید	سفید	ق ۶۶ ق ۸۲۶ ایران ۹۳
۴	پراید	نقره ای	۵۷ ص ۸۲۱ ایران ۶۳
۵	پراید	نقره ای	۱۵ س ۱۱۳ ایران ۶۳
۶	موتور سیکلت	---	۹۸۵۲۹ ایران ۶۹۲
۷	موتور سیکلت	---	۵۵۳۷۱ ایران ۶۹۶
۸	موتور سیکلت	---	۱۱۴۹۳ ایران ۸۲۷
۹	موتور سیکلت	---	۹۵۳۲۵ ایران ۶۹۶
۱۰	موتور سیکلت	---	۲۵۱۸ ممسنی ۱

آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۵۰۰۰۷ دادورزی ۶ اجرائی احکام حقوقی شیراز، محکوم له خانم زهره کاظمی تقاضای: فروش اموال توقیفی غیرقابل افراز محکوم علیه/اجرائی دستور فروش اموال آقای حمزه محمدزمان که نوع و مشخصات آن به شرح ذیل می‌باشد، معادل مبلغ ۱۹۷/۲۶۰۷۹۹/۰۰۰ریال بابت محکوم به و هزینه دادرسی و نیم عشر از طریق مزایده و انتشار آگهی در یکی از روزنامه‌های کنترالانتشار محلی استان فارس را نموده به همین مبکم به ۱۹۷/۲۶۰۷۹۹/۰۰۰ریال بابت محکوم له و ۱۰/۵ صیغ در محل اجرائی احکام مدنی دادگستری شیراز مزایده برگزار خواهد شد.
متقاضیان می‌توانند در مدت پنج روز قبل از تاریخ مزایده اموال را ملاحظه نمایند.
قیمتی که مزایده از آن شروع می‌شود براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۱۹۷/۲۶۰۷۹۹/۰۰۰ریال می‌باشد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد و درصدها در فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرای تسلیم و اداری آن طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ مزایده پرداخت نماید. در صورت عدم پرداخت مابقی اموال، سپرده تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد.
این آگهی نوبت دوم می‌باشد.
ضمناً ده درصد مبلغی که قادر به خرید مورد مزایده می‌باشید در حساب سپیای خود داشته باشید.

موردمزایده: ۱۳/۲۷ سهم شمش از یکمصد سههم پلاک ثبتی ۲۰۶۸/۱۷۸ بخش ۴ شیراز که پلاک فوق دارای مساحت ۱۶۲۵ مترمربع می‌باشد.
دارای ۹۶۰ مترمربع سوله به صورت انباری و ۱۸۵/۵ مترمربع انباری در همکف و ۱۸۵/۵ مترمربع در طبقه اول به صورت مسکونی و ۱۶ مترمربع در طبقه ۲ به صورت انباری و ۱۱ مترمربع در طبقه دوم سه‌رله و ۷ مترمربع پالکن رویاز می‌باشد.
۷۴ مترمربع از انباری به دفتر کار تجاری طبق رأی کمیسیون ماده صد می‌بایست به حالت سابق گردد و ۷۹ مترمربع مزاد بر پایان کار در نیمه طبقه همکف و ۲/۵ پالکن رویسته رأی به قلع و قمع صادر گردیده و سقف سوله دارای ورق گالوانیزه بدون توری و سقف شیشه‌ی و اداری آن کم فرسایمک و سقف کاذب با نیم طبقه نمای ساختمان در بیرون سنگ و داخل تگری و مسکونی آن سقف طاق ضریبی کنک موزائیک و موکت می‌باشد.

آدرس: بلوار نصر، بعد از آردسنبله حدفاصل کوچه ۸ و ۱۰ جنب شرکت لیفتراک سینت با کدپستی ۷۱۴۷۹-۷۶۳۴۵

۵/۵۶۶ م/الف - دادورز اجرائی احکام مدنی دادگستری شیراز - رضایی

<p>چهارشنبه> ۲۶ اردیبهشت< ۱۳۹۷ سال دوم شماره ۴۲۲</p>
<p>اعدای خنده‌دار دزد خیابانی</p>
<p>دزد قطع‌ات خودرو با ادعایی خنده‌دار هنگام دستگیری قصد فرار از چنگ قانون را داشت.</p>
<p>به گزارش گروه حوادث رکتا، این سارق سابقه‌بدار که وحید نام دارد در خیابان توفیق مشهدین سرگرم سرقت کامپیوتر یک خودروی سواری پژو بود که ناگهان دستی بر روی شانه‌اش احساس کرد و متوجه حضور پلیس شد. مأموران کلانتری سناباد مشهد خواستند اگر خودرو متعلق به او است مدارک را ارائه دهد. اما مرد جوان هیچ مدرکی نداشت و بناچار با ادعایی خنده‌دار گفت: کامپیوتر خودروی شخص‌ام خراب شده بود و در حال عبور از اینجا دادم کامپوت پژو باز است و تصمیم گرفتم کامپیوتر این دزد کاپو را باز کرده و برای ماشین خودم ببرم. با انتقال آثار به کلانتری تحقیقات پلیسی از این سارق خیابانی منع شد. سرهنگ محسن جلالیان، سرکلانتر هفتم پلیس مشهد گفت: بررسی سوابق متهم نشان می‌دهد او دارای سه فقره سابقه کیفری است و با توجه به وقوع چند فقره سرقت قطع‌ات خودرو، تحقیقات پلیسی ادامه دارد.</p>

آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۵۰۸۶۶ دادورزی سوم اجرائی احکام حقوقی شیراز، محکوم له آقای /خانم محمد حسن نعمت الهی تقاضای: فروش اموال توقیفی محکوم علیه آقای اصغر روسفا که نوع و مشخصات آن به شرح ذیل میباشد، معادل مبلغ ۳۰۰۰۰۰/۰۰۰ریال بابت محکوم به از طریق مزایده و انتشار آگهی در یکی از روزنامه های کنترالانتشار محلی استان فارس را نموده است و به همین سبب در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۳/۱۷ ساعت ۸ الی ۹ صیغ در محل اجرائی احکام مدنی دادگستری شیراز مزایده برگزار خواهد شد.
متقاضیان می‌توانند در مدت پنج روز قبل از تاریخ مزایده اموال را ملاحظه نمایند.
قیمتی که مزایده از آن شروع میشود براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ریال میباشد و برنده مزایده کسی استست که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد و درصدها در فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا و تسلیم و بقیه بهای اموال را طرف مدت..... روز از تاریخ مزایده پرداخت نماید. در صورت عدم پرداخت مابقی اموال سپرده تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد.
این آگهی نوبت اول میباشد.
ضمناً ده درصد مبلغی که قادر به خرید مورد مزایده می‌باشید در حساب سپیای خود داشته باشید.

مورد مزایده: یکدستگاه کامیون باری جوبی بادنسان تیب ۱۴۸ا

به شماره انتظامی ۸۳-۲۸۳۰۱۶ عدد ۱۳۸۱ سفید رنگ روغنی

با سخت زاپولت طرفیت ۸ تن به شماره موتور ۸۳۵.ADW و

شماره شاسی ۱۰۱۲۳۵ بیسه نامه ثالث آن در تاریخ ۱۹/۲/۲۹

منتفی گردیده است توقیفی در پارکینگ امام رضا (ع) واقع

در بلوار خلیج فارس شیراز فاقد اتاق بار می‌باشد.

۵/۵۶۲ م/الف - مدیر اجرائی احکام ۳ی دادگستری

شیراز- سعید عبدالملی

آگهی ابلاغ اجرائیه

شماره بایگانی شعبه: ۹۶۰۲۳۲
مجنوبوسلیه به محکوم علیه شهروید زارع فرزند عوض که دینجوالمسکن می‌باشد ابلاغ می‌شود چون بموجب اجرائیه شماره ۲۰۲۶۴-۴۲۰۷۰۲۳-۹۶۱ مورخ ۹۶/۱۱/۱۰ صادره از شعبه ۱۸ دادگاه حقوقی شیراز طبق دادنامه شماره ۳۴۰-۲۰۲۳-۹۶۹۷-۹۶۰ شبعه ۱۸ دادگاه حقوقی شیراز قطعیت یافته به پرداخت مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۴۴۰۵۰۰ریال بابت اصل تسلیم و مبلغ ۱۹۷/۱۶۷/۵۰۰ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت زمان اجرائی احکام حکم بر مبنای نرخ اعلامی تورم در ناحیه بانک مرکزی که توسط اداره اجرا محاسبه می‌شود در حق محکوم له آقای/خانم بهروز زاغی فرزند سیدالله محکوم گردیده است.
است. در روز از انتشار آگهی مهلت تابد نسبت به اجرائی مفاد اجرائیه اقدام نمایند در غیر اینصورت دایره اجرائی احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرای اقدام خواهد نمود.

۴/۱۸۱ الف- مدیر دفتر شعبه هیجدهم دادگاه حقوقی

شیراز – عادلالمونلی

آگهی مزایده

بموجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۰۶۶ دادورزی ۱۷ اجرائی احکام حقوقی شیراز، محکوم له آقای / خانم فهیمه مجیدی تقاضای: فروش اموال توقیفی محکوم علیه آقای /خانم آمان اله حاتمی که نوع و مشخصات آن بشرح ذیل می‌باشد، معادل مبلغ ۲۶۷/۲۰۲/۸۷۵ ریال بابت محکوم به و هزینه دادرسی و نیم عشر و غیره از طریق مزایده و انتشار آگهی در یکی از روزنامه‌های کنیر الانتشار محلی استان فارس را نموده به همین مبکم به ۱۹۷/۲۶۰۷۹۹/۰۰۰ریال بابت محکوم له و ۱۰/۵ صیغ در محل اجرائی احکام مدنی دادگستری شیراز مزایده برگزار خواهد شد.
متقاضیان می‌توانند در مدت پنج روز قبل از تاریخ مزایده اموال را ملاحظه نمایند.
قیمتی که مزایده از آن شروع می‌شود براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۲۶۷/۲۰۲/۸۷۵ریال می‌باشد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد درصدها بهاء را فی المجلس بعتوان سپرده به قسمت اجرای تسلیم و بقیه بهای اموال را طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ مزایده پرداخت نماید. در صورت عدم پرداخت مابقی اموال سپرده تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد.
این آگهی نوبت اول می‌باشد. ضمناً ده درصد مبلغی که قادر به خرید مورد مزایده می‌باشید در حساب سپیای خود داشته باشید.

میزان ۰/۹۵۷/ دانگ از شش دانگ پلاک ثبتی ۳۶۱۹ بخش ۲ شیراز عرصه و اعیان منزل مسکونی فرسوده بمساحت حدود

۳۲۷متر مربع با حدود اربعه و مشخصات با قدمت حدود ۴

۵۵ و سال با مصاح بنایی غیر مسلح و سقف در قسمتی مسکونی

ضریب و قسمت دیگر با تزیین بصورت دیوآب منزل مسکونی

مجرا جمعاً به مساحت زیر بنای حدود ۳۲۵متر مربع (سند فاقد

متراژ می‌باشد)، در حال حاضر منزل شمایی در تصرف مستأجر

افغان به ودیعه ۳۰۰۰۰۰/۰۰۰ریال و اجاره ماهیانه ۵۰۰/۰۰۰ریال

تا تاریخ ۹۷/۱۹/۱۹ و منزل جنوبی در تصرف مستأجر افغان به

ودیعه ۵۰۰۰/۰۰۰ریال و اجاره ماهیانه ۴۰۰/۰۰۰ریال تا تاریخ

۹۷/۱۴/۱۴ می‌باشد. آدرس: خیابان حضرتی کوچه ۱۹ نبش کوچه

۱۹/۱ دیوآب منزل مجزا شمال با کدهای پستی: ۳۶۹ و ۴۴۲۷۱-

۷۱۳۲۶ و جنوبی با کدهای پستی: ۳۸۷ و ۴۴۳۸۸-۷۱۳۲۶.

۴/۱۹۱ الف- مدیر دفتر شعبه اجرائی احکام مدنی دادگستری شیراز- یزدان پناه

شماره بایگانی شعبه: ۹۵۰۴۵۴
پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸-۷۰۰۰۴۹۹ شبعه ۳ دادگاه عمومی شهرستان شیراز تصمیم نهایی شماره ۲۰۱۲۶-۹۵۰۹۹۷۰۰۰۳

خواه‌ها:

۱. آقای غلامحسین مهدی زاده نادری فرزند غلامعلی ۲. آقای صمد مهدی زاده نادری

فرزند غلامعلی با وکالت آقای بهمن محمدی فرزند محمد صادق به نشانی استان فارس-

شهرستان شیراز- شیریز- خیابان ملادراز- ابتدای خیابان حکیمی‌غربی- ساختمان

حکیم- طبقه ششم- دفتر وکالت- کد پستی ۷۱۳۴۹۱۴۳۵

۱. آقای غلامحسین مهدی زاده نادری فرزند غلامعلی ۲. آقای ابراهیم مهدی زاده نادری

فرزند غلامعلی ۳. آقای شمس‌الدین مهدی زاده نادری فرزند غلامعلی ۴. آقای فرنگیس

مهدی زاده نادری فرزند غلامعلی ۵. آقای محمد باقر مهدی زاده نادری فرزند غلامعلی

همگی به نشانی استان فارس- شهرستان شیریز- شیراز- دروازه سدی(زندباریک)-

جنب دروخانه دکتر اردشی- نانوائی نادری- کد پستی ۷۱۳۷۹۹۸۴۹

۶. آقای محمد طراوت روی فرزند اکبرسر- ۷. آقای احمد میرکی فرزند علی کریم ۸. آقای

اسماعیل سعیدی فرزند جانی همگی به نشانی مجهول امکان

۹. اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شیراز به نشانی استان فارس- شهرستان شیراز-

شیریز- بلوار رازی- جنب متخاربات فیاض بخش- کد پستی ۷۱۵۳۳۶۵۴۹۹

۱۰. موقوفه رییس بنی با وکالت آقای یاسسر اسماعیلی زنگی فرزند مهدیقلی به نشانی

فارس- سروستان- سروستان- خیابان شهید خسرو و رضایی کوچه ۱۰

خواسته‌ها:

۱. اثبات مالکیت (مالی غیر منقول)

۲. الزام به تنظیم سند رسمی‌اجاره (غیر منقول)

گردشکار: به تاریخ ۹۵/۱۱/۳ در وقت نظارت جلسه شبعه سوم دادگاه عمومی حقوقی

شیراز بتصدی اینجانب امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق نحت نظر است

با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال

به شرح ذیل می‌بازد به اتمار رای می‌نماید.

رای دادگاه

در خصوص دادخواست آقای۱- غلامحسین ۲- صمد هر دو مهدی زاده نادری با وکالت

آقای بهمن محمدی به طرفیت ۱- موقوفه رییس بنی با وکالت آقای یاسسر اسماعیلی

آقایان و خانمها ۲- محمد طراوت روی ۳- احمد میرکی ۴- اسماعیل سعیدی ۵-

غلامحسین ۶- محمد باقر ۷- ابراهیم ۸- شهرتآب ۹- فرنگیس همگی مهدی زاده نادری

۱۰- اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شیریزا به خواسته اثبات مالکیت اعیانی و

منافع شش دانگ یک باب مغازه به مساحت ۹۸/۸۱متر مربع از پلاک ثبتی ۱۹۹۲